PROFESORES

BARRANCO CHAMORRO, INMA

BEATO MORENO, ANTONIO
CARRIZOSA PRIEGO, EMILIO
CASTRO GOMEZ, JOSE CARLOS
CONDE SANCHEZ, EDUARDO
CUBILES DE LA VEGA, DOLORES
ENGUIX GONZALEZ, ALICIA

FERNANDEZ PONCE, JOSE M?
GALVEZ RUIZ, DAVID

GARCIA de las HERAS, JOAQUIN
GERLACH MENA, PABLO JOSE
GOMEZ GOMEZ, M? TERESA
GOMEZ LOSADA, ALVARO
JACOME MAURA, FRANCISCO
JIMENEZ GAMERO, DOLORES
LOPEZ BLAZQUEZ, FERNANDO
LUQUE CALVO, PEDRO LUIS
MOLERO DEL RIO, CRISTINA
MUNOZ PICHARDO, J. MANUEL
MUNOZ REYES, ANA MARIA
NAVAS OROZCO, ANTONIO
OSUNA GOMEZ, RAFAELA

PINO MEJIAS, JOSE LUIS

PINO MEJIAS, RAFAEL

PONCE LOPEZ, DIEGO

POZO MONTARO, MIGUEL
PUERTO ALBANDOZ, JUSTO
REYMUNDO DOMINGUEZ, CARLOTA
ROMERO MADRORAL, MARCOS
RUFIAN LIZANA, ANTONIO
SALAMANCA MIKNO, BEGOKA
SILLERO DENAMIEL, M? REMEDIOS
TORREJON VALENZUELA, ALBERTO

VEGA GUILLEN, JERONIMO

(1) Despachos ETSII (2) Previa cita

DEPARTAMENTO DE ESTADISTICA E INVESTIGACION OPERATIVA

HORARIO DE TUTORIAS 2025-2026

LUNES

15:00-18:002)

08:00-09:00
11:00-13:00

12:30-14:00

09:00-10:30
12:30-13:00

08:30-11:30

12:30-14:30
10:30-13:301@)

09:30-11:30

09:30-11:00

08:30-10:30

13:00-14:00(M
19:30-21:30(M

10:30-12:30

09:00-12:00

09:30-12:301)

16:30-17:30

16:00-18:3003)

(Segundo Cuatrimestre)

MARTES

10:30-13:30

09:00-11:30@

11:00-14:00

09:00-10:00
13:00-14:30

11:30-12:30
11:30-13:30

11:00-14:00@)

08:30-11:30

09:30-11:30

11:00-12:30

13:00-14:00
15:00-17:00

11:00-14:00

08:30-10:30

10:00-11:30

09:30-13:30

12:30-13:303)
17:30-19:301)

10:30-11:30

12:30-13:30
11:00-14:00@y2

19:30-20:30¢)
17:30-19:3009)

11:30-13:00@)
17:00-18:00
15:30-18:0012)

16:00-18:3003)

(3) Campus Pirotecnia (Aulario: despachos 3.16 y 3.18)

(4) Hasta marzo

MIERCOLES

09:00-11:00
11:30-13:30

09:00-12:30?

15:00-18:0012)

08:00-09:00
11:00-13:00

09:30-12:30

09:00-12:30

09:00-12:00

09:30-13:30

09:00-10:30
12:30-13:00

10:30-12:30

09:00-13:30

13:00-14:00
15:00-17:00

09:30-12:30

11:00-14:30

11:00-13:00

09:00-10:30
12:30-13:30

12:30-13:30

16:30-17:30

17:00-18:000)

JUEVES VIERNES DESPACH
10:30-13:30 23
09:00-11:00 15
4
H1.61(
21
5
17
08:30-11:30 18
10:30-14:00 H1.63(1)
14A
11:00-14:00¢2) 11
10:30-12:30 20
16
17:00-18:00 11
20:00-21:00
10:30-13:3012) 9
09:30-11:30 24
16
20
11:00-14:00 12
09:30-11:00 19
12:30-14:30 H1.62(
09:00-11:30 8A
10:00-11:30 10:30-13:30 14B
10
H1.61()
09:00-11:30 26
22
10:30-12:30 17
11:00-14:00¢Y2 H1.61M
11:30-13:30 8B
11:30-13:0012) 27
09:30-11:30 13
17:00-18:00
11:00-13:30(2) Visitantes
27

(5) A partir de marzo

LOS DESPACHOS QUE CARECEN DE NOTAS ESTAN UBICADOS EN LA SEGUNDA PLANTA DE LA FACULTAD DE MATEMATICAS.



